


V Janově ………………………dne…………………………..26.03.2023 ………………………………………………………………..

30.06.2023

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Janov
sídlo/adresa: Janov 235, 405 02 Děčín
IČ/RČ: 556025
Statutární zástupce: Ladislava Kotková
č.smlouvy: 22/SML0859/SOPD/RR

změna se týká:

Žádat o změnu lze pouze ve vyjímečných případech a vždy musí být žádost podložena relevantními důvody, které 
příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 
do majetku, které mají za 
následek změnu jeho účelu nebo 
technických parametrů = 
INVESTIČNÍ VÝDAJE.
Opravou - dochází k odstranění 
účinků částečného fyzického 
opotřebení nebo poškození 
majetku za účelem uvedení do 
předchozího nebo 
provozuschopného stavu. Jinak 
řečeno, při opravě se majetek 
uvádí do původního stavu nebo 
dochází k výměně 
opotřebovaných předmětů za 
nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 
dochází zpravidla v případě, že se 
samotná realizace projektu 
prodlouží nebo v případě 
prodloužení finančního ukončení 
projektu.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o poskytnutí 
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se změna netýká 
dvou předešlých změn.

Dne 17.08.2022 byla uzavřena Smlouva o dílo s uvedeným termínem realizace od 08/2022 do 06/2023. Dne 
18.08.2022 jsme s ohledem na požár v NP ČŠ a od něj navazujícím omezením (nebylo zřejmé, kdy omezení skončí) o 

prodloužení termínu dokončení. V 9/2022 byly realizovány bourací práce, zemní práce-hloubení, přemístění výkopku, 
zakládání patky, bednění základů, podklad pod chodníček, montáž dřevěných konstrukcí, chemické kotvení, nátěry. V 

10/2022 elektroinstalace, výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci a pro vnitřní vodovod, okno dřevěné + montáž, 
výstavba chodníčku, tesařské práce pro přístřešek. V11/2022 zdravotechnika - vnitřní kanalizace + vnitřní vodovod + 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor regionálního rozvoje) 
oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 300.000,- Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: Klubovna v I. PP objektu čp. 190 v obci Janov

INVESTICE/NEINVESTICE


		2023-03-27T08:43:05+0200
	Ladislava Kotková




